

JoeyCorp Holding ApS

Kigkurren 8 G, st. tv.
2300 København S
CVR-nr. 33 38 80 98

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019

Joel Ostrowski

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoeyCorp Holding ApS
Kigkurren 8 G, st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 80 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 31. december 2010

Hjemsted: København

Direktion

Joel Ostrowski, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt fungere som udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 48.981.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 55.281.885.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.826.779	-87.987
Personaleomkostninger	2	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		46.826.779	-87.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.801	2.142.134
Finansielle indtægter	3	3.304.463	536.764
Finansielle omkostninger	4	<u>-677.780</u>	<u>-10.183</u>
Resultat før skat		49.501.263	2.580.728
Skat af årets resultat	5	<u>-520.080</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>48.981.183</u>	<u>2.580.728</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Ekstraordinært udbytte		3.220.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.060.713	-2.857.866
Overført resultat		<u>47.821.896</u>	<u>5.018.594</u>
		<u>48.981.183</u>	<u>2.580.728</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	4.042.495
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.042.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.042.495</u>
Andre tilgodehavender		32.125.581	206.847
Selskabsskat		42.209	23.289
Tilgodehavender		<u>32.167.790</u>	<u>230.136</u>
Værdipapirer		4.329.252	4.969.186
Værdipapirer		<u>4.329.252</u>	<u>4.969.186</u>
Likvide beholdninger		<u>21.324.700</u>	<u>731.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.821.742</u>	<u>5.930.489</u>
Aktiver i alt		<u><u>57.821.742</u></u>	<u><u>9.972.984</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.060.713
Overført resultat		55.201.885	7.379.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	7	<u>55.281.885</u>	<u>9.770.701</u>
Selskabsskat		<u>520.080</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>520.080</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	188.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.277	5.214
Anden gæld		<u>2.008.500</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.019.777</u>	<u>202.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.539.857</u>	<u>202.283</u>
Passiver i alt		<u>57.821.742</u>	<u>9.972.984</u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Licensbetalinger	5.046.540	0
Salg af kapitalandele	<u>44.602.504</u>	<u>0</u>
	<u>49.649.044</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	92.098	536.764
Valutakursgevinster	<u>3.212.365</u>	<u>0</u>
	<u>3.304.463</u>	<u>536.764</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter, associerede virksomheder	4.440	0
Andre finansielle omkostninger	<u>673.340</u>	<u>10.183</u>
	<u>677.780</u>	<u>10.183</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>520.080</u>	<u>0</u>
	<u>520.080</u>	<u>0</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.981.782	1.981.782
Afgang i årets løb	-1.981.782	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.981.782</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	2.060.713	4.918.579
Årets resultat	47.801	0
Udbytte modtaget	-900.000	-5.000.000
Årets opskrivninger, netto	<u>-1.208.514</u>	<u>2.142.134</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>2.060.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>4.042.495</u>

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	2.060.713	7.379.989	250.000	0	9.770.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-3.220.000	-3.470.000
Årets resultat	0	-2.060.713	47.821.896	0	3.220.000	48.981.183
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>55.201.885</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.281.885</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
